
 

PONEDJELJAK,  19. PROSINCA 2016.            NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                      BROJ 9 - STRANICA 1 

     NOVOGRADIŠK I   

    GLASNIK   

GODINA XXIV BROJ 9,    NOVA GRADIŠKA,    19. PROSINAC 2016. ISSN 0027-7932 

S L U Ž B E N O  G L A S I L O  G R A D A  N O VA  G R A D I Š K A  

AKTI VIJEĆA 
1845. 

 

 
 Na temelju članka 40. Zakona o ustanovama ("Narodne 
novine" 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) i članaka 22. stavak 2. i 23. 
stavci 1. i 4. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Matija Antun 
Relković i članka 34. stavak 1. alineja 8. Statuta Grada Nova 
Gradiška ("Novogradiški glasnik", broj 4/13-pročišćeni tekst) 
GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVA GRADIŠKA na 8. 
sjednici održanoj 12.12.2016. donijelo je 
 

ODLUKU 
o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnateljice Gradskog 

muzeja Nova Gradiška 
 

I. 
 dr.sc. Marija Mihaljević, imenuje se vršiteljicom 
dužnosti ravnateljice Gradskog muzeja Nova Gradiška s danom 
01.01.2017. 

II. 
 

 Imenovana će dužnost vršiteljice dužnosti ravnateljice 
obavljati do imenovanja ravnatelja/-ice na temelju natječaja, a 
najduže godinu dana. 

III. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit 
će se u Novogradiškom glasniku. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 

 
 
KLASA:612-01/16-01/02 
URBROJ:2178/15-01-01-16-4 
Nova Gradiška, 12.12.2016. 
 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA 

prim.doc.dr.sc. Zoran Jukić 

 

 Na temelju članka 11. Zakona o pristupu informacijama 
(„Narodne novine“, broj 25/13 i 85/15) i članka 60. stavak 1. 
podstavak 21. Statuta Grada Nove Gradiške – pročišćeni tekst 

(„Novogradiški glasnik“, broj 4/13), GRADONAČELNIK 
GRADA NOVE GRADIŠKE, donio je 
 

P L A N 
SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU ZA 2017. GODINU 

 
I 
 

 Donosi se Plan savjetovanja s javnošću za 2017. godinu 
(u daljnjem tekstu Plan savjetovanja). 
 

II 
 

 Popis akata prije čijeg donošenja se planira provođenje 
savjetovanja s javnošću temeljem Zakona o pravu na pristup 
informacijama,  očekivano vrijeme donošenja akta, okvirno 
vrijeme provedbe internetskog savjetovanja i donositelji akata 
iskazani su u tablici koja je sastavni dio ovog Plana. 
 

III 
 

Obrazac za sudjelovanje javnosti (putem kojeg će građani moći 
uputiti svoje prijedloge, mišljenja i primjedbe na konkretne 
nacrte za koje je savjetovanja u tijeku) i Obrazac Izvješća o 
provedenom savjetovanju s javnošću (koji će nadležna upravna 
tijela nakon provedenog savjetovanja objaviti, a iz kojeg će biti 
vidljivo koji su prijedlozi građana usvojeni, a koji ne sa 
obrazloženjem) prilažu se ovom Planu. 
 

IV 
 

Zadužuju se upravni odjeli Grada Nove Gradiške za provođenje 
savjetovanja s javnošću sukladno Zakonu o pravima na pristup 
informacijama, a na temelju ovog Plana.   
 

V 
 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se na web stranici Grada Nove Gradiške www.novagradiska.hr. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Vinko Grgić, dipl.ing.arh. 

 
KLASA:022-06/16-01/51 
URBROJ:2178/15-02-16-5 
Nova Gradiška, 14. 12. 2016. 
 

 AKTI GRADONAČELNIKA 
1846. 



 

STRANICA 2 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK               PONEDJELJAK, 19. PROSINCA 2016. STRANICA 2 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK               PONEDJELJAK, 19. PROSINCA 2016. 

  
PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU ZA 2017. GODINU 

Red
. 
broj 

Naziv prijedloga propisa, općeg 
akta ili dokumenta za koji se 
provodi savjetovanje 

Očekivano vrijeme 
njegova donošenja ili 
usvajanja 

Okvirno 
vrijeme 
provedbe 
internetskog 
savjetovanja 

Druge predviđene načine na koje se namjerava 
provesti savjetovanje 

1. Strategija razvoja grada Nove 
Gradiške 

I tromjesečje 30 dana Putem web stranice grada, radionice 

2. Odluka o provođenju 
jednostavne nabave 

I tromjesečje II tromjesečje Putem web stranice grada 

3. Program zapošljavanja III tromjesečje 15 dana Putem web stranice grada, 
4. Programa kreditiranja obrtnih 

sredstava  
 III tromjesečje 15 dana Putem web stranice grada, 

5. Odluka o donošenju ID GUP-a 
Grada Nova Gradiška 

 IV tromjesečje  15 dana  Putem web stranice grada, elektronički mediji, 
tiskani mediji, oglasna ploča i javna rasprava 

6. Plan gospodarenja otpadom 
GNG 

 IV tromjesečje  15 dana  sukladno Zakonu o održivom gospodarenju 
otpadom provest će se točno propisana 
procedura savjetovanja i javno izlaganje 

7.  Odluka o izvršavanju Proračuna 
grada Nova Gradiška za 2018. 

 IV tromjesečje  15 dana   Putem web stranice grada 

8. Odluka o izvršavanju Proračuna 
grada Nove Gradiške za 2018. 

 IV tromjesečje  15 dana   Putem web stranice grada 

9. odluka o izmjenama i dopunama  
Statuta grada Nove Gradiške 

 IV tromjesečje   15 dana   Putem web stranice grada 

10. Odluka o izmjenama i 
dopunama Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Nove Gradiške 

 IV tromjesečje   15 dana   Putem web stranice grada 

11. Odluka o dodjeli javnih 
priznanja Grada Nove gradiške 

 IV tromjesečje   15 dana    Putem web stranice grada,   javni poziv 

 

  
OBRAZAC 

sudjelovanja u savjetovanju o 
nacrtu općeg akta 

  
NAZIV NACRTA OPĆEG AKTA 

  
STVARATELJ OPĆEG AKTA 

TIJELO KOJE PROVODI SAVJETOVANJE 
Početak savjetovanja: 
  

Završetak savjetovanja: 
  

Ime/naziv sudionika savjetovanja (pojedinac, udruga, 
ustanova i slično) koji daje svoje mišljenje, primjedbe i 
prijedloge na predloženi nacrt općeg akta 
  

  

Tematsko područje i brojnost korisnika koji predstavljate, 
odnosno interes koji zastupate 

  

Načelni komentari na predloženi nacrt općeg akta 
  

  

Primjedbe na pojedine članke s obrazloženjem 
(Ako je primjedaba više, prilažu se obrascu) 
  

  

Ime i prezime osobe/a koja je sastavljala primjedbe i 
komentare ili osobe ovlaštene za zastupanje udruge, 
ustanove…. 
  

  

Datum dostavljanja 
  

  

Jeste li suglasni da se ovaj obrazac s imenom/nazivom 
sudionika savjetovanja, obavi na internetskoj stranici Grada 
Nove Gradiške 

  

Potpis 
  
  

  



 

PONEDJELJAK,  19. PROSINCA 2016.            NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                      BROJ 9 - STRANICA 3 

1847. 



 

STRANICA 4 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK               PONEDJELJAK, 19. PROSINCA 2016. STRANICA 4 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK               PONEDJELJAK, 19. PROSINCA 2016. 



 

PONEDJELJAK,  19. PROSINCA 2016.            NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                      BROJ 9 - STRANICA 5 PONEDJELJAK, 19. PROSINCA 2016.                      NOVOGRADIŠKI GLASNIK                           BROJ 9 - STRANICA 5 



 

STRANICA 6 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK               PONEDJELJAK, 19. PROSINCA 2016. STRANICA 6 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK               PONEDJELJAK, 19. PROSINCA 2016. 



 

PONEDJELJAK,  19. PROSINCA 2016.            NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                      BROJ 9 - STRANICA 7 PONEDJELJAK, 19. PROSINCA 2016.                   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                 BROJ 9 - STRANICA 7 



 

STRANICA 8 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK               PONEDJELJAK, 19. PROSINCA 2016. STRANICA 8 - BROJ 9                              NOVOGRADIŠKI GLASNIK                      PONEDJELJAK, 19. PROSINCA 2016. 

“NOVOGRADIŠKI GLASNIK” 
SLUŽBENO GLASILO GRADA NOVA GRADIŠKA 

 
Izdavač: Grada Nova Gradiška, Trg kralja Tomislava br. 1, pp 66  

Internet: www.novagradiska.hr 
Glavni i odgovorni urednik:  Zlatko Zebić, dipl. iur.,  

v.d. pročelnik Službe za pravne i opće poslove i lokalnu samoupravu (Gradska služba) 
E-mail: zlatko.zebic@novagradiska.hr, telefon (035) 36 60 98, fax (035) 36 16 79. 

Urednik: Mario Vračić 
Glasilo izlazi prema potrebi  

Tisak: Gradska služba Grada Nova Gradiška 

 

 AKTI VIJEĆA  

1845. ODLUKU o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnateljice Gradskog muzeja Nova Gradiška 1 

1847. PLAN NABAVE  Grada Nova Gradiška za 2017. godinu 3 

 AKTI GRADONAČELNIKA  

1846. PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU ZA 2017. GODINU 1 


